
HVR Freundschaftsspiele 2025/26
Spielbericht (genehmigt)

Spielinformation   
Spielnummer 3  Gruppe HSG Wittlich (Turnier Frauen)

Datum 10.08.2025, Spielbeginn 17:00h  Heimmannschaft HSG Wittlich II

Spielort Wittlich, BBS-Halle  Gastmannschaft HSG TVA/ATSV Saarbrücken 1

 

Heimmannschaft

HSG Wittlich II
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

2 Rogowski, Sarah - - 2

6 Kaspari, Katharina - - 1

7 Lames, Sophie - - 4

9 Ertz, Sarah - - 5 2/2

10 Schmitz, Pia - - 1

11 Gaß, Saskia - - 1

12 Marx, Julia - -

14 Kolf, Ronja - - 1

15 Vollmer, Mona - -

17 Plohmann, Mia - -

19 Rinnenburger, Lena - - 5 1/1

92 Scharfbillig, Hannah - -

A Junker, Daivd - -

 

7-Meter 3 Timeout 1 05:25

7-Meter-Tore 3 Timeout 2

2-Minuten  Timeout 3

gelbe Karten 1 Disqualifikationen
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Gastmannschaft

HSG TVA/ATSV Saarbrücken 1
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

1 Heider, Raphaela - -

2 Jochum, Lilly - - 1

4 Kopp, Nicole - - 2 0/1

5 Boudier, Lena - -

7 Egler, Dana - - 3

8 Emperle, Anna - - 2

9 Müller, Hanna - -

10 van Essen, Chantal - - 1

14 Altmeier, Kerstin - -

17 Oevermann, Lisa-Marie - - 2

19 Woll, Natalie - -

22 Fouaghla, Rania - - 1

25 Koch, Tessa - - 2

28 Dörr, Hannah-Lorena - - 1

43 Kopp, Saskia - -

44 Rubli, Michelle - - 2

A Jost, Lucas - -

 

7-Meter 1 Timeout 1

7-Meter-Tore 0 Timeout 2

2-Minuten 2 Timeout 3

gelbe Karten 2 Disqualifikationen

 

Personen
Rolle Name, Vorname Lizenznr. Verein E-Mail Fahrtk. € Entsch. € s.Ausl. €

SR A Baumanns, Sandro - - - - -

Zeitn. Rogowski, Stefan - - - - -

Sek. Kierakowicz, Natalia - - - - -

 

Schiedsrichterbericht
Sieger HSG Wittlich II

Ergebnis 20:17 (7:11)
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Spielverlauf
Team Zeit Stand Ereignis Person

Gast 02:11 0:1 Tor 22 Fouaghla, Rania

Gast 02:26 0:2 Tor 8 Emperle, Anna

Heim 03:15 1:2 Tor 9 Ertz, Sarah

Gast 05:08 1:3 Tor 25 Koch, Tessa

05:25 Auszeit Heim

Heim 06:30 2:3 7m mit Tor 9 Ertz, Sarah

Gast 07:13 2:4 Tor 7 Egler, Dana

Gast 07:33 Verwarnung Anonym

Gast 07:51 2:5 Tor 7 Egler, Dana

Heim 10:02 3:5 Tor 6 Kaspari, Katharina

Gast 10:54 2 Minuten Anonym

Heim 11:14 4:5 Tor 9 Ertz, Sarah

Gast 11:19 Verwarnung Anonym

Gast 11:46 4:6 Tor 7 Egler, Dana

Heim 11:51 Verwarnung Anonym

Heim 13:18 5:6 Tor 2 Rogowski, Sarah

Gast 14:07 5:7 Tor 25 Koch, Tessa

Gast 15:21 5:8 Tor 17 Oevermann, Lisa-Marie

Gast 15:31 5:9 Tor 4 Kopp, Nicole

Heim 16:51 6:9 Tor 10 Schmitz, Pia

Gast 19:04 6:10 Tor 28 Dörr, Hannah-Lorena

Gast 19:23 6:11 Tor 17 Oevermann, Lisa-Marie

Heim 19:48 7:11 Tor 9 Ertz, Sarah

Heim 20:26 8:11 Tor 7 Lames, Sophie

Heim 22:27 9:11 Tor 7 Lames, Sophie

Gast 22:47 9:12 Tor 44 Rubli, Michelle

Gast 24:30 9:13 Tor 44 Rubli, Michelle

Heim 25:06 10:13 7m mit Tor 9 Ertz, Sarah

Gast 25:37 10:14 Tor 4 Kopp, Nicole

Heim 25:46 11:14 Tor 14 Kolf, Ronja

Heim 26:42 12:14 Tor 2 Rogowski, Sarah

Heim 27:49 13:14 7m mit Tor 19 Rinnenburger, Lena

Gast 28:24 2 Minuten Anonym

Gast 29:50 13:14 7m ohne Tor 4 Kopp, Nicole

Gast 30:51 13:15 Tor 2 Jochum, Lilly

Heim 31:24 14:15 Tor 7 Lames, Sophie

Heim 34:39 15:15 Tor 19 Rinnenburger, Lena

Heim 35:27 16:15 Tor 19 Rinnenburger, Lena

Gast 35:50 16:16 Tor 8 Emperle, Anna

Heim 35:56 17:16 Tor 11 Gaß, Saskia

Heim 37:39 18:16 Tor 19 Rinnenburger, Lena

Gast 38:35 18:17 Tor 10 van Essen, Chantal

Heim 39:03 19:17 Tor 7 Lames, Sophie

Heim 39:54 20:17 Tor 19 Rinnenburger, Lena
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